[image: Тогучинский3]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

		РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.05.2019
	№  230/Р/93

	[bookmark: _GoBack](в ред. от 21.05.2019 № 235/Р/93)

г. Тогучин

О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области  первого созыва от 10.06.2005 №28, Правилами землепользования и застройки Буготакского сельсовета совета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области  третьего созыва от 29.09.2017 №119, постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 21.05.2018 №634 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории сельских поселений (кроме Репьевского сельсовета) Тогучинского района Новосибирской области»,
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Загородневой Марии Алексеевне в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:24:037101:248, площадью 710 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, с.т. Новый садовод, ул. Буреговая, 20, в части  уменьшения минимального отступа от границы земельного участка с 3м. до 0 м., на 21.05.2019 на 10.00 по адресу:  Новосибирская область, Тогучинский район, с.Буготак, пер. Центральный 2 (здание администрации  Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области).
 2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Чумакова В.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский вестник».
3.   Отделу общественных связей  администрации Тогучинского района Новосибирской области (Сименцова А.Г.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области      Борикова Н.А.

И.о. Главы Тогучинского района
Новосибирской области                                                                     Н.Н. Папко

Ефимова
22289
image1.jpeg